
2024 年 8 月 9 日 

お客様各位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2 丁目 5 番 6 号 

桜橋八千代ビル 9 階 

 

 

CFD 取引におけるスプレッド変更のお知らせ 

 

拝啓 

 初秋の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度店頭商品デリバティブ取引（CFD 取引）におきまして、昨今の世界・経済情勢不安定や

カバー先のスプレッド拡大等の影響を鑑み、一部銘柄のスプレッドを変更することとなりましたので、

お知らせ申し上げます。 

 

 

 

■適用開始日時について 

 2024 年 9 月 2 日（月）7 時 00 分より 

 

【連絡先】 

投資相談部    TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口  TEL 0120-886-506 

 

なお、上記変更にご同意いただけない場合やその他ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者ま

たはお客様相談窓口までお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

恐れ入りますが、適用開始日時までにご同意いただけない旨のご連絡がない場合及び適用開始日時以

降も弊社との取引をご継続いただいた場合には、上記変更にご同意いただいたものとみなさせていただ

きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【変更前】 【変更後】

取引対象商品 スプレッド 取引対象商品 スプレッド

金スポット／ミニ 4ドル 金スポット／ミニ 6ドル

北海ブレントスポット／ミニ 0.40ドル 北海ブレントスポット／ミニ 0.80ドル

天然ガススポット／ミニ 0.03ドル 天然ガススポット／ミニ 0.040ドル

コーヒースポット／ミニ 0.6セント コーヒースポット／ミニ 0.8セント

ココアスポット／ミニ 6.0ドル ココアスポット／ミニ 8.0ドル

パラジウムスポット／ミニ 4ドル パラジウムスポット／ミニ 4.6ドル


